
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	KOČOVÁ

Název	práce Měření	souhrnné	produktivity	výrobních	faktorů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Pavel	Čečák

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	velice	dobře	zhodnotila	produktivitu	výrobních	faktorů	zemědělské	podniku,	který	se
úspěšně	zabývá	zemědělskou	výrobou.	Konstatuji,	že	předložená	práce	splňuje	obsahové	i
formální	nároky	na	práci	kladenou.	Závěry	této	práce	lze	využít	při	řízení	společnosti	v	dalších
letech.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	by	se	změnila	produktivita	výrobních	faktorů	podud	by	zemědělský	podnik	nepěstoval	a
nenakupoval	bramory?

Datum:	09.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


